2022年 7月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 辻 本 春 弘

（コード番号：9697 東証プライム）

問 合 せ 先 広報ＩＲ室長 黒澤 真

電 話 番 号 ０６－６９２０－３６２３

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2022年5月13日付の会社法（平成17年法律第86号。その後の改正を含みます。以下、

「会社法」といいます。）第370条および当社定款の規定に基づく取締役会の決議に替わる書面決

議に基づく自己株式の公開買付けにより取得した自己株式の全株式につき、本日開催の取締役会

において、会社法第178条の規定に基づき、下記のとおり消却することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1.  消却する株式の種類  当社普通株式

2.  消却する株式の数  4,387,353株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 1.62％）

3.  消却予定日   2022年 7月 29日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数   266,505,623株

消却後の自己株式数（見込み）    53,393,862株

（注）1．上記見込みは 2022年 7月 5日現在の自己株式数を基準に算出しております。

2．自己株式数には、日本マスタートラスト信託銀行株式会社（株式付与 ESOP 信託口・

76744口）が保有する当社株式 4,000,000株を含めておりません。

以 上